
令和 2 年 6 月

日 曜 朝練 放課後 休日 長期休業日 区分

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水 ○

25 木 ○

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

※校外で活動する場合、必ず引率届を提出し、承認を得ること。

※区分： [活動] 活動日、 [休養] 休養日、 [テ休] 試験前休養日、

　 　　　[試合] 練習試合等、 [大前] 大会前活動日、  [大会] 大会日

部活動名 顧問名

部

承認日 承認印

月　日

吉川市立○○中学校 部活動活動計画実績書

家庭科
横尾みゆき
竹田康江

活動内容・休日等の活動時間 活動場所 備考

活動方針話し合い 吉川中学校被服室

個人製作 吉川中学校被服室


